ПРИЛОЖЕНИЕ № 23
к Порядку предоставления субсидий
из местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в целях возмещения части затрат субъектам малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе муниципального образования
город Краснодар

СОГЛАШЕНИЕ № ___
об эксплуатации теплиц
для выращивания овощей и ягод защищённого грунта

г. Краснодар                                                                 «_____» ___________ ____ г.

Администрация муниципального  образования  город  Краснодар, в лице
____________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
действующего на основании ___________________________________________
                                                        		    (положение, приказ, доверенность)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________,
именуемая     в     дальнейшем     «Администрация»,    с    одной    стороны, и ____________________________________________________________________,
                                 		   (наименование получателя субсидии)
в лице ______________________________________________________________
____________________________________________________________________,
       	          (должность представителя организации, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании ___________________________________________,
                         	               (свидетельство о регистрации, устав, положение, доверенность)
именуемый в дальнейшем «Получатель», с другой стороны, а вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения

1.1. Предметом Соглашения является эксплуатация теплиц для выращивания овощей и ягод защищённого грунта (далее – Объект субсидирования)
согласно Порядку предоставления субсидий из местного бюджета (бюджета
муниципального образования город Краснодар) в целях возмещения части затрат субъектам малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе муниципального образования город Краснодар (далее – Порядок), утверждённому
постановлением администрации муниципального образования город Краснодар
от ____________ № ______.

2. Обязанности Сторон

[bookmark: _GoBack]2.1. Администрация в пределах компетенции осуществляет мероприятия, направленные на реализацию Соглашения.
2.2. Получатель Субсидии обязуется эксплуатировать Объект субсидиро-
вания по _______________________ (в соответствии с подпунктом 4) пункта 29
                            (число, месяц, год)
 раздела II Порядка).

3. Ответственность Сторон

3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему Соглашению Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и условиями настоящего Соглашения.

4. Разрешение споров

4.1. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему Соглашению, разрешаются путём переговоров, в случае невозможности урегулирования споров путём переговоров – споры подлежат рассмотрению в судебном порядке.

5. Прочие условия

5.1. Изменение условий настоящего Соглашения оформляется дополнительным соглашением, подписываемым Сторонами и являющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.
5.2. Настоящее Соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, два экземпляра передаются Администрации, один

экземпляр – Получателю.
5.3.  Настоящее Соглашение действует с момента его подписания Сторонами и до ______________________.
                          (число, месяц, год)

6. Реквизиты и подписи Сторон

Администрация 	Получатель
____________________________	_______________________
____________________________	_______________________
____________________________	_______________________

Начальник управления сельского
хозяйства администрации
муниципального образования
город Краснодар                                                                                        С.А.Бурлаков

2